ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.06.2023 № 1038
г. Богданович

Об утверждении состава комиссии по присвоению почетных званий
городского округа Богданович

В связи с кадровыми перестановками в органах местного самоуправления
городского округа Богданович, на основании пункта 2.4 Положения о порядке
присвоения Почетного звания «Почетный гражданин городского округа
Богданович», утвержденного Решением Думы городского округа Богданович
от 28.09.2006 № 73, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав комиссии по присвоению почетных званий
городского округа Богданович:

- Нейфельд Олег Петрович, глава городского округа Богданович, председатель
комиссии;

- Гринберг Юрий Александрович, председатель Думы городского округа
Богданович, заместитель председателя комиссии.

Члены комиссии:
- Гребенщиков Владимир Петрович, председатель постоянной депутатской

комиссии по вопросам местного самоуправления и законодательства Думы
городского округа Богданович;

- Суфьянова Ольга Павловна, заместитель председателя Думы городского
округа Богданович;

- Теплоухова Наталья Сергеевна, заместитель главы городского округа –
руководитель аппарата администрации городского округа;

- Токарев Георгий Викторович, начальник Финансового управления
администрации городского округа Богданович;

- Туманов Денис Васильевич, первый заместитель главы городского округа;
- Хорьков Кирилл Юрьевич, заместитель председателя постоянной депутатской

комиссии по социальным вопросам Думы городского округа Богданович.
2. Постановление главы городского округа Богданович от 12.07.2022 № 1055

«Об утверждении состава комиссии по присвоению почетных званий городского
округа Богданович» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа – руководителя аппарата администрации
городского округа Теплоухову Н.С.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд